
DOHODA O VYPOŘÁDÁNI BEZDŮVODNÉHO OBOHACENI A ÚPRAVĚ 
VZÁJEMNÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ

z titulu plnění podle neúčinné smlouvy

uzavřená dle § 1746 odst. 2 ve spojení s § 2991 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,

Naučné středisko ekologické výchovy Kladno - Čabárna, o.p.s,
IČO 26480441 
Brandýsek Olšany 220 
273 41 Brandýsek
zapsaný v rejstříku obecně prospěšných společnosti, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
O, vložka
zastoupen Petrem Starým, ředitelem

jako „CEV“ na straně jedné 

a

Mgr. Petra Volfová Kučerová 

IČO 67294715
(dále jen jako „Obchodní partner")

společně také jako „účastníci"

cálejen „Dohoda"

Článek 1
Úvodní ustanovení

1.1. CEV uzavřelo s Obchodním partnerem dne 9.1. 2021 Příkazní smlouvu, jejímž předmětem bylo kompletní zpra
cování účetní agendy, včetně zpracování mezci (déle jen „Smlouva").

Článek 2
Důvod uzavření Dohody

2.1. Podle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv („Zákon o registru smluv") je CEV povinen zveřejňovat smlouvy v centrálním registru smluv, 
pokud jsou pro to splněny zákonné podmínky. Uveřejněním nabývá smlouva účinnosti. Plnění poskytnuté kterou
koli sinuvní stranou, príp. oběma, před nabytím účinnosti smlouvy se považuje za bezdůvodné obohacen'.

2.2. Předmětná Smlouva dosud nebyla v registru smluv zveřejněna.

2.3. Obchodní partner poskytl CEV plnění před nabytím účinnosti Smlouvy tyto službtlMktreré vyúčtoval částkou 
■■c. CEV Obchodnímu partnerovi doposud dle Smlouvy zaplatil částku ve výši....

2.4. Předmětem této smlouvy ie zhojení platnosti smlouvy a veškerých doposud vzájemně poskytnutých plnění.

Článek 3
Vypořádání bezdůvodného obohacení a úprava vzájemných práv a povinností

3.1. Účastníci se tímto dohodli, že veškerá doposud vzájemně poskytnutá plnění byla poskytnuta po právu



.'JV/N

3.2. účastníci souhlasně prohlašují, že mají vůli být i nadále vázání Smlouvou, proto se dohodli, že Smlouva 
v uzavřeném znění nabývá platnosti uzavřením této Dohody a úc nnosli oněm zveřejnění v registru smluv. CEV se 
zavazuie Smlouvu zveřejnit v registru smluv do 30 dnů od jejího uzavření, nejpozděj, do 3 měsíců.

3.3. CEV je podle zákona o registru smluv povinno zveřejnit tuto Dohodu v registru smluv do 30 dnů od jejího 
uzavření, nejpozději do 3 měsíců.

Článek 4
Závěrečná ustanovení

4.1. Vzájemná práva a povinnost účasliVkú v Dohodě výs ovné neupravena se řídí příslušrými právními předpisy, zej
ména občanským zákoníkem

4.2. Účastnici tímto pro právní vztahy podle této Dohody a související s touto Dohodou vylučují aplikaci následujících 
ustanovení občanského zákoníku: §§ 1766 (změna závazku). 1793 (neúmémé zkráceni), 1796 (lichva), 1977- 
1979 (odstoupení).

4.3. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu obérv účastníky a účinnosti dnem jejího zveřejněni v registru 
smluv podle 0 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Účastníci berou na vědomi, že Dohoda 
sledně dodatky k ní mohou podléhat informační povinnosti podle zákona č. 106/1999 S o svobodni m přístupu 
k •ntormacim ve zněni pozdějších předpisů. Účastníci prohlašuji, že žádné ustanovení Dohody nepovažuji za ob
chodní tajemství ani za důvěrný údaj a že Dohoda může být zveřejněna v registru smluv v jejím úplném zněni 
včetně příloh a případných dodatků.

4.4 Obchodní partne' bere na vědomí, že CEV je správcem osobních údajů subjektů údajů ve smyslu Nařízeni 
Ev opskt ho parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zp .icov ii ím osooních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ocui.me osobních údajů) a ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, a prohlašuje, že 
případné osobni údaje fyzických osob, poskytnuté správci v rámci pněni této smlouvy, byly poskytnuty 
dobrovolné. Správce prohlašuje, že osobní údaje fyzických osob získané v souvislosti s plněním této Dohody 
zpracuje pouze k účelu danému Dohodou, bez využití jiného zpracovatele údajů.

4 5. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, oro každého účastníka po jednom vyhotovení.

4.6. Dohoda je pmjevem svobodné a vážné vůle obou jejích účastníků, kteří ji na důkaz vzájemného konsenzu níže 
podepisují.

V Kladně, dne ÁOM.yjQi* V dne

Za CEV Kladno - Naučné středisko 
ekologické výchovy Kladno - Čabárna, o p.s

Za Obchodního partnera


